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ALUEEN UUTISIA NUORILLE

Tommi on Palorannan perheen kolmas taiteilija

Järjestyksessä kolmas Sisustusgalleria Paloranta Oy avaa ovensa Lahdessa runsaan kuukauden kuluttua.
Kymmenen kuukautta Tommi ja Teemu Palorannan omistuksessa toiminut sisustusgalleria on pistänyt tuulemaan.
Maalaustaidetta tekevien Palorantojen joukkoon on liittynyt myös Tommi Paloranta, Teemu ja Jorma Palorannan
lisäksi.

(Kalajokilaakso.fi, 9.1.2009)

Kaisa Hietala

Ylivieska

Järjestyksessä kolmas Sisustusgalleria Paloranta Oy avaa ovensa Lahdessa runsaan kuukauden kuluttua. Kymmenen
kuukautta Tommi ja Teemu Palorannan omistuksessa toiminut sisustusgalleria on pistänyt tuulemaan. Maalaustaidetta
tekevien Palorantojen joukkoon on liittynyt myös Tommi Paloranta, Teemu ja Jorma Palorannan lisäksi.

Vajaa kuukausi sitten vietettiin Torontossa Paloranta Art & Furnishing Inc avajaisia
arvovaltaisen nuoren kutsuvierasjoukon kanssa. Queen Street Westillä sijaitseva
sisustusgalleria toimii Toronton keskustassa ja samalla kadulla kuin Sheraton Centre
Hotel, jossa on 1452 huonetta.

Paloranta Art & Furnishing Inc sijoittuu lähelle muitakin Toronton tunnetuimpia
tadegallerioita ja sisustusliikkeitä. Teemu ja Tommi Palorannan taulujen liikkeessä on
myynnissä laadukkaita skandinaavisia ja eteläeurooppalaisia sisustustuotteita sekä
Marimekkoa. Torontossa asuva Teemu Palorannan ateljee on liikkeen alakerrassa ja sisustusgalleriaan on palkattu paikallinen
liikkeenhoitaja.

Maaliskuussa myytiin ensimmäinen taideteos

Keväällä tuotantotalousinsinööriksi Ylivieskasta valmistunut Tommi Paloranta on kaikessa hiljaisuudessa kartuttanut taiteellista
osaamistaan.

Pienenä poikana hän piirsi ja maalasi mielellään isänsä, arkkitehti Jorma Palorannan, kanssa. Myöhemmin Tommin
harrastukset laajenivat ja monipuolistuivat urheilu mukaan lukein. Taiteellinen tuotanto jäi vähemmälle harrastukselle.
Muutettuaan asumaan kotinsa läheisyydessä Koivukalliolla sijaitsevaan vanhaan tilavaan taloon, hän ryhtyi jälleen innolla
maalaamaan.

– Minulla on siellä ainakin sata maalipurkkia odottamassa.

Tommi Paloranta muistaa erinomaisen hyvin, kun hänen ensimmäiselle taululleen löytyi galleriassa ostaja.

– Teemu oli silloin vielä Suomessa ja palveli asiakasta, joka ihastui työhöni. Teemu kutsui minut takahuoneesta kertomaan
tarkempaa ajatusta taulustani.

Tommi oli onnellinen, kun vähän myöhemmin näki asiakkaan lähtevän Kärkkäisellä
Ylivieskassa sijaitsevasta sisustusgalleriasta taulu kainalossaan.

– Enimmäkseen maalaan abstrakteja akryylitöitä. Olen toki tehnyt myös esittävää
taidetta, mutta vähemmän. Samalla Tommi Paloranta hakee varastosta uusimman
työnsä, jossa kaunis suomalainen järvimaisema on ikuistettuna.

Matka Torontoon haaveena

Lähitulevaisuuden suunnitelmiin Tommi Palorannalla kuuluu Lahden uuden sisustusgallerian toiminnan aloittaminen. Sen
jälkeen voi tulla aika, että hän pääsee matkustamaan Torontoon tutustumaan Kanadassa sijaitsevaan sisustusgalleriaan.

Matka Kanadaan on jo monta kertaa siirtynyt.

– Sinne maksaa edestakainen lentolippu tuhannen euron paikkeilla. Sillä rahalla saa ostettua jo aika paljon sisustustavaraa
näihin Suomen liikkeisiin. Sen tähden Kanadan matka on saanut vielä odottaa vuoroaan, kertoo nuori toimitusjohtaja Tommi
Paloranta Ylivieskasta.
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